
Campeonato Sul-Americano de Orientação - Charrua - SAOC - MÉDIO
CTG Charrua - Foz do Iguaçu 15.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Sebastián Riveros
CEBOCHI
Percurso : M16E
Distancia : 1900m (Desnivel 50m)
Tempo : 1:22:00 (43'09"/km)

11/11 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Nicolas Takayuki Takahashi Tuyama 0:25:11
2. Henrique Gabriel De Melo Da Silva 0:31:26
3. Luiz Felipe Peixoto Pennafort 0:34:15

1. 51 00:12:49 179m 71'36"/km
2. 312 00:08:59 00:21:48 122m 73'38"/km
3. 49 00:00:50 00:22:38 90m 9'16"/km
4. 39 00:06:25 00:29:03 191m 33'36"/km
5. 47 00:19:34 00:48:37 218m 89'45"/km
6. 58 00:13:50 01:02:27 101m 136'58"/km
7. 310 00:04:49 01:07:16 109m 44'11"/km
8. 32 00:03:58 01:11:14 224m 17'42"/km
9. 37 00:06:24 01:17:38 171m 37'26"/km

10. 304 00:02:23 01:20:01 139m 17'09"/km
11. 38 00:01:04 01:21:05 88m 12'07"/km
12. 999 00:00:55 01:22:00 198m 4'38"/km
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